
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/49 

Usnesení 
26. schůze rady městského obvodu 
konané dne 09.12.2015 

  

čís. 1299/RMObM-Sle/1418/26 
- 

  1368/RMObM-Sle/1418/26 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczska v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/49

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.12.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1299/RMOb-Sle/1418/26 ŠaK/
RMOb/10.0069/15

Projednání žádosti ředitele ZŠ Škrobálkova
(zpráva z auditu, osobní příplatek) - prosinec
2015

1300/RMOb-Sle/1418/26 ŠaK/
RMOb/10.0083/15

Souhlas s umístěním sídla organizace
MLÁĎATA, z.s., na adrese Mateřské školy
Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové
organizace

1301/RMOb-Sle/1418/26 ŠaK/
RMOb/10.0113/15

Souhlas s přijetím daru od Ostravské univerzity -
MŠ Komerční - prosinec 2015

1302/RMOb-Sle/1418/26 ŠaK/
RMOb/10.0118/15

Vyhlášení volného dne pro žáky ZŠ Bohumínská
ve dnech 18. - 22. 12. 2015

1303/RMOb-Sle/1418/26 ŠaK/
RMOb/10.0120/15

Návrh doprovodných programů ve
Slezskoostravské galerii - leden 2016

1304/RMOb-Sle/1418/26 ŠaK/
RMOb/10.0124/15

Vyjádření k usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava ze dne 23. 11. 2015 (sloučení
ZŠ Škrobálkova se ZŠ Chrustova) - prosinec
2015

1305/RMOb-Sle/1418/26 ŠaK/
RMOb/10.0125/15

Souhlas se zapojením do projektů OPVVV- MŠ
Bohumínská, MŠ Požární, ZŠ Chrustova a ZŠ
Bohumínská(prosinec 2015)

1306/RMOb-Sle/1418/26 ROaVZ/
RMOb/2.0057/15

Souhlas s podáním žádosti o dotaci z programu
Podpora bydlení pro podprogram 117D0620
"Regenerace sídlišť pro rok 2016" pro projekt
"Regenerace sídliště Muglinov - 4.etapa"

1307/RMOb-Sle/1418/26 ROaVZ/
RMOb/2.0063/15

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávky pod názvem "Nákup kancelářských,
mycích, čistících a hygienických prostředků pro
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava "

1308/RMOb-Sle/1418/26 ROaVZ/
RMOb/2.0064/15

Souhlas s projektovým záměrem z Programu
Interreg V-A Česká republika – Polsko pro
projekt "Vybudování kulturně-vzdělávacích
center CZ-PL"

1309/RMOb-Sle/1418/26 ROaVZ/
RMOb/2.0065/15

Rozhodnutí o poskytnutí dotace - Komunitní
dům seniorů Heřmanická, Slezská Ostrava (B.j.
17 PB - KODUS Ostrava, Slezská Ostrava) v
rámci programu Ministerstva pro místní rozvoj k
financování ze státního rozpočtu

1310/RMOb-Sle/1418/26 ROaVZ/
RMOb/2.0066/15

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/49

služby pod názvem "Zajištění služby Senior
taxi"

1311/RMOb-Sle/1418/26 ROaVZ/
RMOb/2.0067/15

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na služby pod názvem "Vybudování kulturně
vzdělávacího centra Muglinov"

1312/RMOb-Sle/1418/26 SV/
RMOb/7.0024/15

Zásady pro nájem bytů v Komunitním domě pro
seniory

1313/RMOb-Sle/1418/26 TSB/
RMOb/1.0043/15

Smlouva o sdružených službách dodávky
zemního plynu na rok 2016

1314/RMOb-Sle/1418/26 TSB/
RMOb/1.0044/15

Úprava sítě mobilních telefonů

1315/RMOb-Sle/1418/26 TSB/
RMOb/1.0045/15

Ukončení členství v JSDH MOb Slezská Ostrava
a nové dohody o členství v JSDH MOb Slezská
Ostrava

1316/RMOb-Sle/1418/26 TSKZaH/
RMOb/5.0057/15

Ostrava - cyklostezka Landek - investiční záměr
SMO

1317/RMOb-Sle/1418/26 TSKZaH/
RMOb/5.0058/15

Změna organizace dopravy od 28. 2. 2016 -
autobusové linky městské hromadné dopravy č.
22 a č. 92

1318/RMOb-Sle/1418/26 TSKZaH/
RMOb/5.0059/15

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci ul. Výdušná, obec Ostrava, k.ú.
Koblov

1319/RMOb-Sle/1418/26 TSKZaH/
RMOb/5.0060/15

Kácení - ul. Kolmá, ul. U Hájenky, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1320/RMOb-Sle/1418/26 FaR/
RMOb/9.0160/15

Žaloby z nájmu bytů

1321/RMOb-Sle/1418/26 FaR/
RMOb/9.0171/15

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů
příspěvkovým organizacím na rok 2015

1322/RMOb-Sle/1418/26 FaR/
RMOb/9.0177/15

Odpis majetku z evidence

1323/RMOb-Sle/1418/26 FaR/
RMOb/9.0178/15

Pozůstalost

1324/RMOb-Sle/1418/26 FaR/
RMOb/9.0180/15

Pozůstalost

1325/RMOb-Sle/1418/26 FaR/
RMOb/9.0181/15

Smlouva o zprostředkování benefitů Sodexo
Pass Česká republika a.s.

1326/RMOb-Sle/1418/26 FaR/
RMOb/9.0182/15

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 6/2015 - 12/2015

1327/RMOb-Sle/1418/26 FaR/
RMOb/9.0183/15

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu

1328/RMOb-Sle/1418/26 FaR/
RMOb/9.0184/15

Žaloby z nájmu bytů

1329/RMOb-Sle/1418/26 FaR/
RMOb/9.0189/15

Rozpočtová opatření



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/49

1330/RMOb-Sle/1418/26 VV/
RMOb/8.0107/15

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
07.10.2015 do 20.11.2015

1331/RMOb-Sle/1418/26 VV/
RMOb/8.0108/15

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 2. pololetí 2015

1332/RMOb-Sle/1418/26 VV/
RMOb/8.0109/15

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava

1333/RMOb-Sle/1418/26 VV/
RMOb/8.0110/15

Smlouva o spolupráci s obcí Šilheřovice

1334/RMOb-Sle/1418/26 VV/
RMOb/8.0111/15

Odvolání člena komise bytové a komise sociální,
zdravotní a pro handicapované občany Rady
městského obvodu Slezská Ostrava

1335/RMOb-Sle/1418/26 VV/
RMOb/8.0112/15

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1336/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0539/15

Nájem pozemků u ulice Podzámčí, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - AWT Rekultivace a.s.

1337/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0540/15

Nájem pozemku odvalu Zárubek, k.ú. Slezská
Ostrava - AWT Rekultivace a.s.

1338/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0556/15

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb
Slezská Ostrava

1339/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0557/15

Prodej pozemků p.č. 2754/4, p.č. 2754/5,
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - manž.
Košťálovi

1340/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0558/15

Prodej podílu na pozemku p.č.st. 1241 o
velikosti id. 681/14052, přináležejícího k bytové
jednotce č. 737/6 nacházející se ve stavbě č.p.
737, bytový dům, obec Ostrava, k.ú. Muglinov -
p. Krpelíková

1341/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0560/15

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi, v MOb Slezská Ostrava

1342/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0561/15

Smlouva o právu provést stavbu na pozemcích
Dopravního podniku Ostrava a.s., v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1343/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0562/15

Záměr prodeje části pozemku p.č. 420/4, k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

1344/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0563/15

Záměr prodeje pozemku p.č. 1795/94 k.ú.
Hrušov, obec Ostrava

1345/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0564/15

Souhlas se vstupem na pozemky pro kontrolní
atmogeochemický průzkum - k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava - Green Gas DPB a.s.

1346/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0565/15

Záměr prodeje pozemků p.č. 494/1 a p.č. 494/2
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/49

1347/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0566/15

Souhlas s udělením práva provést stavbu,
Souhlas se vstupem a vjezdem na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú.
Koblov, obec Ostrava - manž. Veselí

1348/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0567/15

Umístění stavby, Právo provést stavbu, Vstup
a vjezd na pozemek, Budoucí věcné břemeno -
služebnost v rámci projektu "Ostrava 2/3 SARIV
- Němčík, NNk", k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

1349/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0568/15

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno
- služebnost v rámci projektu "Ostrava 1158/1,
p.Heczko, NNk", k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

1350/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0569/15

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcná břemena -
služebnosti - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- manž. Hlisnikovští

1351/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0570/15

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno
- služebnost v rámci projektu "Ostrava 4329/1
Klaban, NNk", k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

1352/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0571/15

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a
vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno
- služebnost - k.ú. Muglinov, k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava - manž. Košťálovi

1353/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0572/15

Souhlas s udělením práva provést stavbu,
Souhlas se vstupem a vjezdem na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - Ing. Procházka

1354/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0573/15

Záměr nájmu části pozemku p.č. 3299/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1355/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0574/15

Záměr nájmu části pozemku p.č. 2036/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1356/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0575/15

Záměr nájmu části pozemku p.č. 243/1 v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava

1357/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0576/15

Změna usnesení - budoucí věcné břemeno -
služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- ČEZ Distribuce, a.s.

1358/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0577/15

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 425/3 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/49

1359/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0578/15

Záměr změny nájemní smlouvy - p. Podhorský

1360/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0579/15

Výpověď nájemní smlouvy - p. Mácha

1361/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0580/15

Předkupní právo - výkup zahradní chatky na
pozemku p.č.st. 1661 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - manželé Liškovi

1362/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0581/15

Změna usnesení - záměr nájmu pozemku
p.č. 204/3 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava

1363/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0583/15

Zrušení usnesení - p. Větříšek

1364/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0584/15

Zrušení usnesení + výpověď - man. Konvičkovi

1365/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0586/15

Výpůjčka pozemku p.č. 408 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Zvěřinské údolí, spolek

1366/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0587/15

Záměr nájmu části pozemku p.č. 5177 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1367/RMOb-Sle/1418/26 MS/
RMOb/4.0588/15

Nájem části pozemku p.č. 494/1 a pozemku p.č.
494/2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
p. Varbanov

1368/RMOb-Sle/1418/26 ŠaK/
RMOb/10.0128/15

Seznámení s výsledky kontroly výkonu
samostatné působnosti na úseku školství
Magistrátem města Ostravy

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/49

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0069/15
Projednání žádosti ředitele ZŠ Škrobálkova (zpráva z auditu, osobní příplatek) -
prosinec 2015
 
Usnesení číslo: 1299/RMOb-Sle/1418/26

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o sdělení pana Mgr. Jiřího Smělíka, ředitele Základní školy Ostrava-Kunčičky,

Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace, ze dne 26. 11. 2015, dle přílohy předloženého
materiálu

 
2) rozhodla
 neposkytnout řediteli ZŠ Škrobálkova:

a) Zprávu nezávislého auditora o věcných zjištěních z dohodnutých ověřovacích postupů ze dne
9. 10. 2014,

b) Zprávu nezávislého auditora o věcných zjištěních z dohodnutých ověřovacích postupů ze dne
16. 10. 2015,

c) Zprávu auditora o ověření účetní závěrky účetní jednotky ze dne 16. 10. 2015,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.12.2015

vedoucí odboru školství a kultury
3) rozhodla
 nepřiznat osobní příplatek řediteli Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300,

příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, s účinností od
1. 1. 2016

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0083/15
Souhlas s umístěním sídla organizace MLÁĎATA, z.s., na adrese Mateřské školy
Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 1300/RMOb-Sle/1418/26

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se stávajícím umístěním sídla organizace MLÁĎATA, z.s., se sídlem Komerční 704/22a, 712 00

Ostrava-Muglinov, IČO 26635208, v budově Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkové organizace, na adrese Komerční 704/22a, 712 00 Ostrava-Muglinov, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/49

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.12.2015

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0113/15
Souhlas s přijetím daru od Ostravské univerzity - MŠ Komerční - prosinec 2015
 
Usnesení číslo: 1301/RMOb-Sle/1418/26

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím daru - movitých věcí od Ostravské univerzity v Ostravě, se sídlem Dvořákova

138/7, 701 03  Ostrava, IČO 61988987, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční
22a, příspěvkovou organizací, v celkové výši 89 000,47 Kč, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 16.12.2015

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0118/15
Vyhlášení volného dne pro žáky ZŠ Bohumínská ve dnech 18. - 22. 12. 2015
 
Usnesení číslo: 1302/RMOb-Sle/1418/26

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vyhlášení volných dnů pro žáky Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,

příspěvkové organizace, ve dnech 18. - 22. 12. 2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.12.2015

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0120/15
Návrh doprovodných programů ve Slezskoostravské galerii - leden 2016
 
Usnesení číslo: 1303/RMOb-Sle/1418/26

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 plán doprovodných programů konaných ve Slezskoostravské galerii v lednu 2016, dle přílohy a

důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 18.12.2015
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0124/15 210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/49

Vyjádření k usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 23. 11. 2015
(sloučení ZŠ Škrobálkova se ZŠ Chrustova) - prosinec 2015
 
Usnesení číslo: 1304/RMOb-Sle/1418/26
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 dopis nazvaný "Vyjádření k doporučení Rady ÚMOb Slezská Ostrava ze dne 23. 11. 2015", dle

důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) potvrzuje
 své usnesení č. 1261/RMOb-Sle/1418/25 ze dne 23. 11. 2015, kterým

1. doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a) rozhodnout o sloučení Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
příspěvkové organizace, a Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové
organizace, v Základní školu Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkovou
organizaci,

b) rozhodnout o převodu veškerých práv, závazků a majetku Základní školy Ostrava-Kunčičky,
Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace, vyjma pozemků parc. č. 612/1 a 612/2, k. ú.
Kunčičky, které budou převedeny na zřizovatele, na Základní školu Ostrava-Slezská Ostrava,
Chrustova 24/1418, příspěvkovou organizaci,

c) schválit dodatek č. 20 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova
24/1418, příspěvkové organizace, s účinností od 1. 1. 2016,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 18.12.2015
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0125/15
Souhlas se zapojením do projektů OPVVV- MŠ Bohumínská, MŠ Požární, ZŠ
Chrustova a ZŠ Bohumínská(prosinec 2015)
 
Usnesení číslo: 1305/RMOb-Sle/1418/26

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zapojením

a) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,

b) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace,

c) Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové organizace,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/49

d) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace,

do projektu MŠMT Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva č. 02_15_007
Inkluzivní vzdělávání, s názvem "Vzdělání základ života" žadatele Vzájemné soužití o. p. s., se
sídlem Bieblova 404/8, Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 65497996, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 18.12.2015
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0057/15
Souhlas s podáním žádosti o dotaci z programu Podpora bydlení pro podprogram
117D0620 "Regenerace sídlišť pro rok 2016" pro projekt "Regenerace sídliště
Muglinov - 4.etapa"
 
Usnesení číslo: 1306/RMOb-Sle/1418/26

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci pro projekt "Regenerace sídliště

Muglinov - 4.etapa" v rámci programu Podpora bydlení pro podprogram 117D0620 "Regenerace
sídlišť pro rok 2016" dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 15.12.2015

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o dotaci z

Ministerstva pro místní rozvoj pro projekt "Regenerace sídliště Muglinov - 4.etapa" v rámci
programu Podpora bydlení pro podprogram  117D0620 "Regenerace sídlišť pro rok 2016" a
o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši 5 400 tis. Kč, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 18.12.2015

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0063/15
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup
kancelářských, mycích, čistících a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava "
 
Usnesení číslo: 1307/RMOb-Sle/1418/26

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/49

 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem
"Nákup kancelářských, mycích, čistících a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb Slezská
Ostrava" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 31.12.2015

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

2) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky pěti zájemcům:

- ART pap s.r.o., se sídlem Jarní 820/24, 748 01, Hlučín, IČO: 258 61 018

- KASPA papír s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Porážková 3147/68A, PSČ 702 00,
 IČO: 268 19 449

- VKUS-BUSTAN s. r.o., se sídlem Svazarmovská 308, Místek, 738 01, Frýdek - Místek, IČO:
268 41 410

- Rec 21 s.r.o., se sídlem Kolejní 3311/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 479 85 798

- SMERO, spol. s r.o., se sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61, IČO: 255 27 886
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 31.12.2015
pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0064/15
Souhlas s projektovým záměrem z Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko
pro projekt "Vybudování kulturně-vzdělávacích center CZ-PL"
 
Usnesení číslo: 1308/RMOb-Sle/1418/26

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s projektovým záměrem v rámci Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko pro

projekt "Vybudování kulturně-vzdělávacích center CZ-PL", který je přílohou č. 1 předloženého
materiálu, a s jeho podáním na Společný sekretariát v Olomouci za účelem zjištění stanoviska k
tomuto záměru, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 11.12.2015

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/49

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0065/15
Rozhodnutí o poskytnutí dotace - Komunitní dům seniorů Heřmanická, Slezská
Ostrava (B.j. 17 PB - KODUS Ostrava, Slezská Ostrava) v rámci programu Ministerstva
pro místní rozvoj k financování ze státního rozpočtu
 
Usnesení číslo: 1309/RMOb-Sle/1418/26

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas

s Rozhodnutím o poskytnutí dotace (změna) na projekt "Komunitní dům seniorů Heřmanická,
Slezská Ostrava" - B. j. 17 PB - KODUS Ostrava, Slezská Ostrava, identifikační č.
117D514000505 v rámci programu Podpora bydlení pro podprogram 117D514 „Podpora
výstavby podporovaných bytů pro rok 2015“ dotační titul č. 3 Komunitní dům seniorů, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 31.12.2015

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

2) souhlasí
 s Rozhodnutím o poskytnutí dotace (změna) na projekt "Komunitní dům seniorů Heřmanická,

Slezská Ostrava" - B. j. 17 PB - KODUS Ostrava, Slezská Ostrava, identifikační č.
117D514000505 v rámci programu Podpora bydlení pro podprogram 117D514 „Podpora
výstavby podporovaných bytů pro rok 2015“ dotační titul č. 3 Komunitní dům seniorů, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 31.12.2015

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0066/15
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na služby pod názvem "Zajištění služby Senior taxi"
 
Usnesení číslo: 1310/RMOb-Sle/1418/26

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod

názvem "Zajištění služby Senior taxi", v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. a č. 2
předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o spolupráci při poskytování přepravy znevýhodněných osob s uchazečem
paní Beátou Wollinovou, se sídlem: Údolní 375/21, 747 17, Darkovice, IČO: 74638823, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 3 předloženého materiálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/49

Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 31.12.2015
pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0067/15
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na služby pod názvem "Vybudování kulturně vzdělávacího centra Muglinov"
 
Usnesení číslo: 1311/RMOb-Sle/1418/26

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod

názvem "Vybudování kulturně vzdělávacího centra Muglinov", v souladu s ustanovením § 12
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy
a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s akad. arch. Evou Krčmářovou, místem podnikání: Tyršova
1761/14, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 689 43 377, ve znění přílohy č. 2
předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

c) o udělení plné moci pro zajištění plnění předmětu smlouvy o dílo dle bodu 1b) tohoto usnesení
akad. arch. Evě Krčmářové, místem podnikání: Tyršova 1761/14, 702 00, Ostrava - Moravská
Ostrava, IČO: 689 43 377, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 31.12.2015

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0024/15
Zásady pro nájem bytů v Komunitním domě pro seniory
 
Usnesení číslo: 1312/RMOb-Sle/1418/26

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Zásady pro nájem bytů v Komunitním domě pro seniory dle příloh předloženého materiálu s

účinností ode dne 1.1.2016.
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.12.2015
vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0043/15
Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu na rok 2016
 
Usnesení číslo: 1313/RMOb-Sle/1418/26

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/49

1) bere na vědomí
 usnesení Rady města Ostravy č. 02069/RM1418/29 ze dne 25.8.2015, kterým rozhodla o pořadí

nabídek veřejné zakázky o sdružených službách dodávky zemního plynu a o výběru nejvhodnější
nabídky v části I - maloodběr do 630 MWh/ročně, kterou podala obchodní společnost Europe
Easy Energy a.s., IČO: 28603001, se sídlem Hvězdova 1716/2b, Praha - Nusle, PSČ 14078, dle
přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu s obchodní společností

Europe Easy Energy a.s., IČO: 28603001, se sídlem Hvězdova 1716/2b, Praha - Nusle, PSČ
14078, pro období od 1.1.2016 do 31.12.2016, ve znění přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 21.12.2015

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0044/15
Úprava sítě mobilních telefonů
 
Usnesení číslo: 1314/RMOb-Sle/1418/26

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 upravit síť mobilních telefonů zřízenou při ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s Účastnickou

smlouvou o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č. 3905811766
a Rámcovou dohodou o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací
č. VS/443353 uzavřenými mezi statutárním městem Ostrava a obchodní společností O2 Czech
Republic a.s. (v době uzavření: Telefónica Czech Republic, a.s.), IČO: 60193336, dle důvodové
zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1.1.2016.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 04.01.2016

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0045/15
Ukončení členství v JSDH MOb Slezská Ostrava a nové dohody o členství v JSDH
MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1315/RMOb-Sle/1418/26

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 ukončit dosavadní dohody o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského

obvodu Slezská Ostrava uzavřené s jednotlivými členy jednotek sboru dobrovolných hasičů
(JSDH) městského obvodu Slezská Ostrava dle seznamu, který je přílohou č. 2 předloženého
materiálu, za současného uzavření nových dohod o členství dle bodu 2 tohoto usnesení, dle
důvodové zprávy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/49

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.12.2015

vedoucí odboru technické správy budov
2) rozhodla
 uzavřít dohody o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu

Slezská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, s jednotlivými členy jednotek
sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu Slezská Ostrava dle seznamu, který je
přílohou č. 2 předloženého materiálu, za současného ukončení dosavadních dohod o členství dle
bodu 1 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.12.2015

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0057/15
Ostrava - cyklostezka Landek - investiční záměr SMO
 
Usnesení číslo: 1316/RMOb-Sle/1418/26

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Studii nalezení trvalého řešení pro sesouvající se svah nad i pod cyklostezkou v oblasti Landeku

(úsek Hornické muzeum - Koblovský most) - příloha č. 1 předloženého materiálu, dle důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
2) doporučuje
 rozpracovat variantu 2a Studie nalezení trvalého řešení pro sesouvající se svah nad i pod

cyklostezkou v oblasti Landeku (úsek Hornické muzeum - Koblovský most) dle bodu 1 tohoto
usnesení s podmínkami:
1) V projektové dokumentaci schválenou variantu rozpracovat, a to i z hlediska budoucí údržby
nejen cyklostezky a svahu nad ní, ale i z hlediska budoucí údržby vlastního technického opatření.
Nutno předložit takto vyhotovenou projektovou dokumentaci ke schválení;
2) Před převzetím opatření do správy a údržby dořešit s vlastníkem cyklostezky finanční otázku
předmětné údržby a odpovědnost za případné škody na majetku a zdraví z toho pohledu, že svah,
který se zabezpečuje, je v majetku soukromých osob;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 23.12.2015

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0058/15
Změna organizace dopravy od 28. 2. 2016 - autobusové linky městské hromadné
dopravy č. 22 a č. 92
 
Usnesení číslo: 1317/RMOb-Sle/1418/26

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/49

 dopis statutárního města Ostrava - Magistrátu ze dne 23. 11. 2015 ve věci změny vedení tras
autobusových linek městské hromadné dopravy č. 22 a č. 92 od 28. 2. 2016, dle důvodové zprávy
a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
2) nesouhlasí
 a odmítá navrhovanou změnu vedení trasy autobusové linky městské hromadné dopravy č. 22 od

28. 2. 2016, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu
 
3) nesouhlasí
 a odmítá navrhovanou změnu vedení trasy autobusové linky městské hromadné dopravy č. 92 od

28. 2. 2016, dle důvodové zprávy a přílohy č. 4 a č. 5 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.12.2015
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0059/15
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci ul. Výdušná, obec Ostrava,
k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 1318/RMOb-Sle/1418/26

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 265/1 a p.č. 264 v obci Ostrava, k.ú. Koblov,

k místní komunikaci ul. Výdušná, MK III. tř. č. 363 c, na pozemku p.č. 482 v obci Ostrava,
k.ú. Koblov, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 23.12.2015

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0060/15
Kácení - ul. Kolmá, ul. U Hájenky, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1319/RMOb-Sle/1418/26

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostravy, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0160/15
Žaloby z nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 1320/RMOb-Sle/1418/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/49

1) rozhodla
 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to na:

a) paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Slezská Ostrava, z titulu dluhu na  službách spojených s užíváním bytu  v celkové výši
654,--Kč

b) pana XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Michálkovice, z titulu dluhu na  službách spojených s užíváním bytu  v celkové výši
1.304,--Kč

c) pana XXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX, Ostrava -
Muglinov, z titulu dluhu na  nájemném a službách spojených s užíváním bytu  v celkové výši
5.248,--Kč

d) pana XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Slezská Ostrava, z titulu dluhu na  službách spojených s užíváním bytu  v celkové výši
1.667,--Kč

e) pana XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX, Ostrava
- Slezská Ostrava, z titulu dluhu na  službách spojených s užíváním bytu  v celkové výši 2.146,--
Kč

f) pana XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX,
Ostrava - Slezská Ostrava, z titulu dluhu na  službách spojených s užíváním bytu  v celkové výši
2.891,--Kč

g) pana XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem Šenovská XXXXXXX, Ostrava -
Slezská Ostrava, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu v celkové
výši 5.244,--Kč

h) paní XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXX,
Ostrava - Hrušov, z titulu dluhu na  nájemném a službách spojených s užíváním bytu  v celkové
výši 6.468,--Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2015

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0171/15
Úprava příspěvků a závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím na rok 2015
 
Usnesení číslo: 1321/RMOb-Sle/1418/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/49

jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2015
schválených usneseními Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č. 0017/ZMOb-
Sle/1418/2, bod d), ze dne 18.12.2014 a č. 0090/ZMOb-Sle/1418/5 ze dne 18.6.2015 dle
přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2015

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0177/15
Odpis majetku z evidence
 
Usnesení číslo: 1322/RMOb-Sle/1418/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence, dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloze č. 1 předloženého
materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.01.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

2) stanovuje
 pro likvidaci neupotřebitelného majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení likvidační

komisi ve složení:

Ing. Ivona Vaňková

Ing. Pavel Slabý

Jaromír Lyčka

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 22.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0178/15
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 1323/RMOb-Sle/1418/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis notářky JUDr. Jarmily Valigurové ze dne 18.11.2015, čj. 99 D 417/2015, Nd 365/2015

ve věci pozůstalosti po zůstaviteli XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,
posledně bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/49

zemřelém dne 09.01.2015 ve Slezské Ostravě, návrh na přijetí majetku nepatrné hodnoty
zůstavitelem zanechaného, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
 
2) rozhodla
 o budoucím přijetí majetku nepatrné hodnoty zůstavitelem zanechaného, který tvoří zůstatek účtu

stavebního spoření u Českomoravské stavební spořitelny, a.s., Vinohradská 3218/169, 100 17
  Praha 10 ve výši 12 754,10 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2015

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0180/15
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 1324/RMOb-Sle/1418/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis notářky JUDr. Hany Jankovičové 13.11.2015, čj. 99 D 2283/2015, Nd 371/2015 ve věci

dědictví po zůstaviteli XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, posledně
bytem XXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, zemřelém dne
29.07.2015 v Ostravě - Kunčicích, návrh na přijetí majetku nepatrné hodnoty zůstavitelem
zanechaného, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
 
2) rozhodla
 o budoucím přijetí majetku nepatrné hodnoty zůstavitelem zanechaného, a to finanční hotovosti

v celkové výši 1 800 Kč, deponovaných v depozitu Okresního soudu v Ostravě a bezcenných
věcí - peněženky, brýlí, pera, tužky, písemností, deponovaných u PČR, dle důvodové zprávy a
přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.01.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.01.2016
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

3) souhlasí
 s likvidací nepatrného bezcenného majetku uvedeného v bodě 2 tohoto usnesení a v příloze

předloženého materiálu, kromě peněžní hotovosti
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.01.2016
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/49

FaR/RMOb/9.0181/15
Smlouva o zprostředkování benefitů Sodexo Pass Česká republika a.s.
 
Usnesení číslo: 1325/RMOb-Sle/1418/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o zprostředkování Benefitů se Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem

Radlická 2, 150 00 Praha 5, IČO: 61860476, dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 a důvodové
zprávě předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2015
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0182/15
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 6/2015 - 12/2015
 
Usnesení číslo: 1326/RMOb-Sle/1418/26

108

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za
období 6/2015 - 12/2015  dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2015

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0183/15
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
 
Usnesení číslo: 1327/RMOb-Sle/1418/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 oznámit, že:

a) na pořad jednání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného v měsíci
únoru a červnu 2016, bude navrženo k projednání rozhodování o poskytování dotací z rozpočtu
městského obvodu osobám, které působí na území městského obvodu Slezská Ostrava a splňují
podmínky uvedené v zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Slezská
Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/49

b) při rozhodování o poskytování dotací budou použity zásady pro poskytování dotací z rozpočtu
městského obvodu Slezská Ostrava v platném znění,

c) rozhodováno bude o žádostech, které budou Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
doručeny v termínech do 10.1.2016, pokud se týká zasedání zastupitelstva v únoru 2016, a do
15.5.2016, pokud se týká zasedání zastupitelstva v červnu 2016

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0184/15
Žaloby z nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 1328/RMOb-Sle/1418/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to na:

a) paní XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXXX Ostrava - Muglinov, z titulu dluhu na  nájemném a službách spojených s užíváním
bytu  v celkové výši 11.929,--Kč

b) pana XXXX XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX,
Ostrava - Antošovice, z titulu dluhu na   nájemném a službách spojených s užíváním bytu  v
celkové výši 23.333,--Kč

c) pana XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Heřmanice, z titulu dluhu na  službách spojených s užíváním bytu  v celkové výši
5.431,--Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2015

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0189/15
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 1329/RMOb-Sle/1418/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2015
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/49

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0107/15
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 07.10.2015 do 20.11.2015
 
Usnesení číslo: 1330/RMOb-Sle/1418/26

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 7.10.2015

do 20.11.2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti

orgánů městského obvodu Slezská Ostrava  za období od 7.10.2015 do 20.11.2015, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 05.11.2015

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0108/15
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 2. pololetí 2015
 
Usnesení číslo: 1331/RMOb-Sle/1418/26

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská

Ostrava za 2. pololetí 2015
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít informativní zprávu o činnosti kontrolního

výboru  Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na vědomí dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 18.12.2015

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0109/15
Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1332/RMOb-Sle/1418/26

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 předloženou kontrolu splněných usnesení Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za

období 17.2.2015 - 9.11.2015, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/49

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vyřadit z dalšího sledování splněná usnesení, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu. 

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 18.12.2015

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0110/15
Smlouva o spolupráci s obcí Šilheřovice
 
Usnesení číslo: 1333/RMOb-Sle/1418/26

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava uzavřít smlouvu o spolupráci s obcí

Šilheřovice dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 18.12.2015
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0111/15
Odvolání člena komise bytové a komise sociální, zdravotní a pro handicapované
občany Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1334/RMOb-Sle/1418/26

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává
 pana Bc. Radomíra Mandoka z funkce člena komise bytové a komise  sociální, zdravotní a pro

handicapované občany Rady městského obvodu Slezská Ostrava, s účinností od 09.12.2015, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 16.12.2015

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0112/15
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1335/RMOb-Sle/1418/26

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/49

a) 193 zaměstnanců v pracovním poměru
b)  23 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 9. 12. 2015

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0539/15
Nájem pozemků u ulice Podzámčí, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - AWT
Rekultivace a.s.
 
Usnesení číslo: 1336/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- pozemku p.č. 3567/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 78 m2,
- pozemku p.č. 5622/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2898 m2,
- pozemku p.č. 5622/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 710 m2,
- pozemku p.č. 5622/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 66 m2,
- pozemku p.č. 5622/5, ostatní plocha, zeleň, o výměře 8 m2,
- pozemku p.č. 5622/6, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 54 m2,
- pozemku p.č. 5622/7, ostatní plocha, zeleň, o výměře 75 m2,
- pozemku p.č. 5622/8, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 6396 m2,
- pozemku p.č. 5622/10, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 48 m2,
- pozemku p.č. 5622/13, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 2 m2,
- pozemku p.č. 5622/14, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 36 m2,

vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

AWT Rekultivace a.s.
sídlo: Dělnická 884/41, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov
IČO: 47676175

na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019, za roční nájemné ve výši 517.000,- Kč bez DPH, za účelem
realizace stavby "Rekultivace COZ - I. etapa", s účinností od 02. 01. 2016, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu (nájemní smlouva tvoří přílohu č. 2).

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0540/15
Nájem pozemku odvalu Zárubek, k.ú. Slezská Ostrava - AWT Rekultivace a.s.
 
Usnesení číslo: 1337/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/49

pozemku p.č. 3614/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 27824 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, žadateli:

AWT Rekultivace a.s.
sídlo: Dělnická 884/41, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov
IČO: 47676175

na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019, za roční nájemné ve výši 1.415.192,- Kč bez DPH, za
účelem terénních úprav a skládkové činnosti, s účinností od 02. 01. 2016, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu (nájemní smlouva tvoří přílohu č. 2).

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0556/15
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1338/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a)
pozemku p.č. 5191/2, o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 5191/92, o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0557/15
Prodej pozemků p.č. 2754/4, p.č. 2754/5, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - manž.
Košťálovi
 
Usnesení číslo: 1339/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/49

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji oddělených a dosud v katastru nemovitostí nezapsaných nemovitých věcí,
a to:

- pozemku p.č. 2754/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 52 m2,
- pozemku p.č. 2754/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 22 m2,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadatelům:

manželé

XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 40.000,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s ujednáním, že za bezesmluvní užívání pozemku p.č. 2754 v k.ú. Slzeská Ostrava, obec Ostrava,
z něhož byly výše uvedené pozemky odděleny, žadatelem náleží vlastníkovi náhrada ve výši
2.220,- Kč. Žadatel tuto náhradu za bezesmluvní užívání uvedeného pozemku zaplatí současně
s kupní cenou.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0558/15
Prodej podílu na pozemku p.č.st. 1241 o velikosti id. 681/14052, přináležejícího k
bytové jednotce č. 737/6 nacházející se ve stavbě č.p. 737, bytový dům, obec Ostrava,
k.ú. Muglinov - p. Krpelíková
 
Usnesení číslo: 1340/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu o velikosti id. 681/14052 na pozemku p.č.st. 1241, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře
240 m2, přináležejícího k bytové jednotce č. 737/6 nacházející se ve stavbě č.p. 737, bytový dům,
stojící na uvedeném pozemku p.č.st. 1241, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/49

za dohodnutou kupní cenu ve výši 11.470,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0560/15
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi, v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1341/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností od oboustranného podepsání dohody o

ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 338/11, o výměře 15 m2, a pozemku p.č. 338/37, o výměře 9 m2, pod řadovou
garáží, ul. Frýdecká, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX XXX XXXXXX

b)
pozemku p.č. 1038/6, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Pekařská, k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku p.č. 338/11, o výměře 24 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava,

b)
o záměru nájmu pozemku p.č. 1038/6, o výměře 19 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

c)
o záměru nájmu pozemku p.č. 2897/19, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

d)
o záměru nájmu pozemku p.č.st. 1187, o výměře 25 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/49

e)
o záměru nájmu pozemku p.č. 338/22, o výměře 25 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava,

f)
o záměru nájmu pozemku p.č. 2897/55, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

g)
o záměru nájmu pozemku p.č. 338/7, o výměře 26 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0561/15
Smlouva o právu provést stavbu na pozemcích Dopravního podniku Ostrava a.s., v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1342/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést stavbu na pozemcích:

- p.č. 5002/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1116 m2,
- p.č. 5002/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 71 m2,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vlastníka:

Dopravní podnik Ostrava a.s.
se sídlem: Poděbradova 494/2, PSČ 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 61974757

za účelem realizace stavby "Stavební úpravy chodníku na ulici Michálkovická", dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0562/15
Záměr prodeje části pozemku p.č. 420/4, k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1343/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/49

k záměru města prodat

pozemek p.č. 420/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 7 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
oddělený geometrickým plánem č. 2522-192/2015 ze dne 23.10.2015 z pozemku p.č. 420/4,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2748 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0563/15
Záměr prodeje pozemku p.č. 1795/94 k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1344/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 1795/94, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 181 m2, v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0564/15
Souhlas se vstupem na pozemky pro kontrolní atmogeochemický průzkum - k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - Green Gas DPB a.s.
 
Usnesení číslo: 1345/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemky p.p.č.: 1/14, 1/16, 1/17, 1/18, 1/19, 1/20, 12/3, 16/2, 21,

254/7, 254/9, 261/10, 261/18, 261/28, 261/36, 261/45, 261/5, 261/67, 261/8, 261/96, 33/3,
337/100, 337/101, 337/3, 337/48, 337/50, 337/51, 35/10, 35/11, 356/4, 36/3, 37, 384/1, 385/14,
385/39, 385/46, 385/47, 385/48, 385/5, 385/6, 409/18, 409/36, 409/7, 45/14, 476/1, 480/1, 481/1,
484, 486, 490, 491/14, 491/7, 495/2, 495/5, 498/1, 529, 784/2, 788, 869 a pozemky p.č.st.: 108/1,
1099/1, 1284/1, 1284/2, 148/1, 148/2, 148/3, 1499, 150, 166/1, 192/1, 259, 26/2, vše v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, za účelem provedení atmogeochemického průzkumu (měření obsahu
metanu v půdním vzduchu) a případného měření dynamiky výstupů důlních plynů na povrch



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/49

v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v
Moravskoslezském kraji", realizátora měřících prací:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

za splnění těchto podmínek:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- v případě prací na veřejném prostranství bude zdejší odbor technické správy komunikací, zeleně
a hřbitovů min. 30 dnů před zahájením prací požádán o zvláštní užívání,
- v případě prací na pozemcích, které jsou předmětem nájmů, budou respektována práva a
oprávněné zájmy nájemců.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0565/15
Záměr prodeje pozemků p.č. 494/1 a p.č. 494/2 k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1346/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.č. 494/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1943 m2,
- pozemek p.č. 494/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0566/15
Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a vjezdem na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú. Koblov, obec Ostrava - manž.
Veselí
 
Usnesení číslo: 1347/RMOb-Sle/1418/26

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/49

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu, a to zřídit vodovodní přípojku včetně vodoměrné šachty na

pozemku p.č. 280  (ul. Výdušná) v k.ú. Koblov, obec Ostrava, k pozemku p.č. 265/2 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova bez čísla popisného nebo orientačního, v rámci
projektu "Vodovodní přípojka pro chatku k.ú. Koblov, ul. Výdušná parc.č. 265/2", investorům
stavby:

manželé
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 280, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 50 bm z celkové výměry 407 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v
rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investory stavby:

manželé
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

za účelem provedení stavby, a to zřízení vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty na
pozemku p.č. 280 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, k pozemku p.č. 265/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava
(ul. Výdušná), jehož součástí je stavba, a to budova bez čísla popisného nebo evidenčního, v
rámci projektu "Vodovodní přípojka pro chatku k.ú. Koblov, ul. Výdušná parc.č. 265/2".

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného  břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 280, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 50 bm z celkové výměry 407 m2, v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucích oprávněných jakožto vlastníků nemovité věci -
pozemku p.č. 265/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova bez čísla
popisného nebo evidenčního - kterými jsou:

manželé
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
vodovodní přípojku včetně vodoměrné šachty (dále jan "Stavba") na pozemku, resp. na části
pozemku p.č. 280 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat
ji a udržovat, a povinnost trpět zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/49

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněných osob vstupovat a vjíždět
na předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo
údržby Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0567/15
Umístění stavby, Právo provést stavbu, Vstup a vjezd na pozemek, Budoucí věcné
břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava 2/3 SARIV - Němčík, NNk", k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1348/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemní kabelové přípojky NN na části pozemku p.č. 4/1 (ul. Barutova), v k.ú. Kunčice

nad Ostravicí, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 2/3 SARIV - Němčík, NNk" investora
stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu zemní kabelové přípojky NN na části pozemku p.č. 4/1 (ul.

Barutova), v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 2/3 SARIV -
Němčík, NNk" investorovi stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 4/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 8 bm z celkové výměry 3440 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ: 405 02
IČO: 247 29 035



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/49

za účelem provedení stavby, a to zemní kabelové přípojky NN, v rámci projektu "Ostrava 2/3
SARIV - Němčík, NNk".

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 4/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 8 bm z celkové výměry 3440 m2, v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to zemní
  kabelovou přípojku NN (dále jen "Stavba"), na pozemku, resp. části pozemku p.č. 4/1, v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a
udržovat a povinnost trpět zřízení této Stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0568/15
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas
se vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava 1158/1, p.Heczko, NNk", k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1349/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části pozemku p.č. 1043/1 (ul.

Keltičkova), v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 1158/1, p.Heczko,
NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/49

IČO: 247 29 035
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části pozemku p.č.

1043/1 (ul. Keltičkova), v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 1158/1,
p.Heczko, NNk" investorovi stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 1043/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 2 bm z celkové výměry 10635 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ: 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby, a to podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci projektu
"Ostrava 1158/1, p.Heczko, NNk".

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 1043/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 bm z celkové výměry 10635 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
podzemní  kabelovou přípojku NN 0,4kV (dále jen "Stavba"), na pozemku, resp. části pozemku
p.č. 1043/1, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem,
provozovat ji a udržovat a povinnost trpět zřízení této Stavby na shora uvedeném pozemku, její
provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/49

V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0569/15
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas se
vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - manž. Hlisnikovští
 
Usnesení číslo: 1350/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemku investorů p.č. 2677, v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, v rámci projektu "Rodinný dům včetně přípojek vody, elektřiny, dešťové a splaškové
kanalizace, žumpy a zpevněných ploch" investorů stavby:

manželé
XXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu, a to zřídit přípojku vody na pozemku  p.č. 2709 (ul. Vozačská)

  v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a připojit pozemek investorů p.č. 2677 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, k pozemku p.č. 2709 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Vozačská),
v rámci projektu "Rodinný dům včetně přípojek vody, elektřiny, dešťové a splaškové kanalizace,
žumpy a zpevněných ploch" investorů stavby:

manželé
XXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 2709, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 4 bm a 20 m2 z celkové výměry 1313 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investory stavby:

manželé
XXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

za účelem provedení stavby, a to zřízení přípojky vody na pozemku p.č. 2709 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a připojení pozemku investorů p.č. 2677 v k.ú. Slezská Ostrava, obec



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/49

Ostrava, k pozemku p.č. 2709 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Vozačská), v rámci
projektu "Rodinný dům včetně přípojek vody, elektřiny, dešťové a splaškové kanalizace, žumpy
a zpevněných ploch".

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k části pozemku

p.č. 2709, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4 bm a 20 m2 z celkové výměry 1313
m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucích oprávněných jakožto vlastníků
nemovité věci - pozemku p.č. 2677 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava:

manželé
XXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

kdy obsahem věcných břemen - služebností je:
- právo chodit nebo se dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní přicházeli k oprávněným osobám
a odcházeli od nich, nebo se lidskou silou dopravovali přes pozemek, resp. část pozemku p.č.
2709 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět chůzi a dopravu lidskou silou přes
shora uvedený pozemek,
- právo jezdit  jakýmikoli vozidly přes pozemek, resp. část pozemku p.č. 2709 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a povinnost trpět jízdu přes shora uvedený pozemek,
- právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to přípojku vody na pozemku, resp. části pozemku p.č.
2709 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji
a udržovat, a povinnost trpět zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněných osob vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
přípojky vody a právo provádět na přípojce vody úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši a  150,- Kč/m2 +
DPH v zákonné výši. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné
výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0570/15
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas
se vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava 4329/1 Klaban, NNk", k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1351/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/49

 s umístěním zemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části pozemku p.č. 4309/1 (ul. Garbova), v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 4329/1 Klaban, NNk" investora
stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu zemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části pozemku p.č. 4309/1

(ul. Garbova), v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 4329 Klaban,
NNk" investorovi stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 4309/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 2 bm z celkové výměry 3385 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ: 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby, a to zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci projektu "Ostrava
4329/1 Klaban, NNk".

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 4309/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 bm z celkové výměry 3385 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to zemní
  kabelovou přípojku NN 0,4kV (dále jen "Stavba"), na pozemku, resp. části pozemku p.č. 4309/1,
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a
udržovat a povinnost trpět zřízení této Stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/49

Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0571/15
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas se
vstupem a vjezdem na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú. Muglinov,
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - manž. Košťálovi
 
Usnesení číslo: 1352/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemku investorů p.p.č. 450/40, v k.ú. Heřmanice, obec

Ostrava, v rámci projektu "Rodinný dům manželů Košťálových" investorů stavby:

manželé
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
a
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu, a to zřídit přípojku vody na pozemku  p.p.č. 412/1 (ul. V

Korunce)  v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu "Rodinný dům manželů Košťálových"
investorů stavby:

manželé
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
a
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.p.č. 412/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 1 bm z celkové výměry 9926 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investory stavby:

manželé



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/49

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
a
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

za účelem provedení stavby, a to zřízení přípojky vody na pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, k pozemku p.p.č. 450/40 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. V Korunce), v rámci
projektu "Rodinný dům manželů Košťálových".

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.p.č. 412/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1 bm z celkové výměry 9926 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucích oprávněných jakožto vlastníků nemovité věci -
pozemku p.p.č. 450/40 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava:

manželé
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
a
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
přípojku vody na pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 412/1, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a
to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost trpět zřízení stavby
na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněných osob vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
přípojky vody a právo provádět na přípojce vody úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0572/15
Souhlas s udělením práva provést stavbu, Souhlas se vstupem a vjezdem na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú. Muglinov, obec Ostrava - Ing.
Procházka
 
Usnesení číslo: 1353/RMOb-Sle/1418/26

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/49

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu, a to zřídit plynovou přípojku na pozemku p.p.č. 228/28 (ul.

Podvojná) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, k pozemku p.č.st. 195 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
jehož součástí je stavba s č.p. 145, v rámci projektu "STL plynovodní přípojka RD č.p. 145,
parc.č.st. 195, k.ú. Muglinov", investorovi stavby:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.p.č. 228/28, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 1,5 bm z celkové výměry 1266 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

za účelem provedení stavby, a to zřízení plynové přípojky na pozemku p.p.č. 228/28 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava,  k pozemku p.č.st. 195 v k.ú. Muglinov,  obec Ostrava (ul. Podvojná),
jehož součástí je stavba s č.p. 145, v rámci projektu "STL plynovodní přípojka RD č.p. 145,
parc.č.st. 195, k.ú. Muglinov".

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného  břemene - služebnosti k části pozemku

p.p.č. 228/28, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1,5 bm z celkové výměry 1266 m2,

v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka
nemovité věci - pozemku p.č.st. 195 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba s
č.p. 145 - kterým je:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to
plynovou přípojku na pozemku, resp. na části pozemku p.p.č. 228/28 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost trpět zřízení
stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněné osoby vstupovat a vjíždět na
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
plynové přípojky a právo provádět na plynové přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši. V případě, že



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/49

celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0573/15
Záměr nájmu části pozemku p.č. 3299/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1354/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 3299/1, zahrada, o výměře 180 m2 z celkové výměry 973 m2, v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0574/15
Záměr nájmu části pozemku p.č. 2036/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1355/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 2036/1, zahrada, o výměře  107 m2 z celkové výměry 988 m2, v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0575/15
Záměr nájmu části pozemku p.č. 243/1 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1356/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 243/1, zastavěná plocha, o výměře 75 m2 z celkové výměry 605 m2, v obci
Ostrava, k.ú. Kunčičky, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/49

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0576/15
Změna usnesení - budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1357/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 4) svého usnesení č. 1286/RMOb-Sle/1418/25 ze dne 23.11.2015, kterým:

4. rozhodla

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k:
- části pozemku p.č. 966, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 19 bm z celkové výměry 164 m2,
- části pozemku p.č. 1009/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 9 bm z celkové výměry
651 m2,
- části pozemku p.č. 890, ostatní plocha, zeleň, o výměře 9 bm z celkové výměry 924 m2,
- části pozemku p.č. 750/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 9 bm z celkové výměry
6855 m2,
- části pozemku p.č. 749, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 8 bm z celkové výměry
1337 m2,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to zemní
kabelové vedení a plastové pilíře včetně přípojkových skříní (dále jen "Stavba"), na pozemcích,
resp. částech pozemků p.č.: 972/1, 966, 1009/1, 899, 750/3, 749, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat a povinnost trpět zřízení
této Stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

a to takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/49

4. rozhodla

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k:
- části pozemku p.č. 972/1, zahrada, o výměře 7 bm z celkové výměry 221 m2,
- části pozemku p.č. 966, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 19 bm z celkové výměry 164 m2,
- části pozemku p.č. 1009/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 9 bm z celkové výměry
651 m2,
- části pozemku p.č. 890, ostatní plocha, zeleň, o výměře 9 bm z celkové výměry 924 m2,
- části pozemku p.č. 750/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 9 bm z celkové výměry
6855 m2,
- části pozemku p.č. 749, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 8 bm z celkové výměry
1337 m2,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je právo na vlastní náklady zřídit stavbu, a to zemní
kabelové vedení a plastové pilíře včetně přípojkových skříní (dále jen "Stavba"), na pozemcích,
resp. částech pozemků p.č.: 972/1, 966, 1009/1, 899, 750/3, 749, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat a povinnost trpět zřízení
této Stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené Stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat a vjíždět na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Stavby a právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0577/15
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 425/3 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1358/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/49

část pozemku p.p.č. 425/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 100 m2

z celkové výměry 19176 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0578/15
Záměr změny nájemní smlouvy - p. Podhorský
 
Usnesení číslo: 1359/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/0714/06-N, ze dne 16.10.2006, o užívání části pozemku

p.č. 5044, ostatní plocha, zeleň, označené jako díl "a", o výměře 60 m2 z celkové výměry 2388
m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

a to uzavřením dohody o změně obsahu závazku č. 1, kterou:
a) se zvyší nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné činí celkem 600,- Kč ročně,
b) souhlasí se stavbou pergoly,
c) se změní celková výměra pozemku, jehož část je pronajata, na 2378 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0579/15
Výpověď nájemní smlouvy - p. Mácha
 
Usnesení číslo: 1360/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/1527/13-N ze dne 16.12.2013 učiněnou nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu a dále dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu.

Nájemní vztah skončí ke dni 1.3.2016.
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/49

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0580/15
Předkupní právo - výkup zahradní chatky na pozemku p.č.st. 1661 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - manželé Liškovi
 
Usnesení číslo: 1361/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

budovu bez č.p./č.ev. stojící na pozemku p.č.st. 1661, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 17
m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vlastníků:

manželé
XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX

za kupní cenu ve výši 150.000,- Kč splatnou do 3 měsíců od nabídky předkupního práva, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0581/15
Změna usnesení - záměr nájmu pozemku p.č. 204/3 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1362/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 1088/RMOb-Sle/1418/22 ze dne 7.10.2015, kterým:

rozhodla

o záměru nájmu

části pozemku p.č. 204, ostatní plocha, označené jako díl "B", o výměře 300 m2, z celkové výměry
991 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

a to takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/49

rozhodla

o záměru nájmu

pozemku p.č. 204/3, ostatní plocha, jiná plocha, odděleného geometrickým plánem č.
1373-191/2015 ze dne 17.11.2015 z pozemku p.č. 204, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0583/15
Zrušení usnesení - p. Větříšek
 
Usnesení číslo: 1363/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 0671/RMOb-Sle/1418/15 ze dne 27.5.2015, kterým:

rozhodla

o nájmu

pozemku p.p.č. 356/5, trvalý travní porost, o výměře 793 m2, odděleného geometrickým plánem
č. 859-167/97 ze dne 22.5.1997, dosud nezapsaného v katastru nemovitostí, z pozemku p.p.č.
356/4, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné 7.930,- Kč, za účelem užívání
oplocené zahrady k rekreačnímu využití a umístění jednoho kotce pro psa, včetně staveb, které
se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu s § 103 odst. 1 písm. a) 1 zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25
m2, o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků,
s účinností od oboustranného podpisu smlouvy.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0584/15
Zrušení usnesení + výpověď - man. Konvičkovi
 
Usnesení číslo: 1364/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/49

 své usnesení č. 0926/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12.8.2015, kterým:

rozhodla

o změně nájemní smlouvy zn. MAJ/213/04-N ze dne 3.11.2004, ve znění dodatku č. 1 (zn.
MS/0236/14-O) ze dne 19.3.2014, o užívání pozemku p.č. 2579/1, ostatní plocha, neplodná
plocha, o výměře 845 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, uzavřené s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dohody o změně závazku č. 2, kterým se
a) snižuje výměra pronajatého pozemku na 324 m2,
b) snižuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné činí celkem 3.240,- Kč ročně.

 
2) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy zn. MAJ/213/04-N ze dne 3.11.2004, ve znění dodatku č. 1 (zn.

MS/0236/14-O) ze dne 19.3.2014, učiněnou nájemci:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu a dále dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu.
Nájemní vztah skončí ke dni 1.3.2016.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0586/15
Výpůjčka pozemku p.č. 408 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Zvěřinské údolí,
spolek
 
Usnesení číslo: 1365/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

pozemku p.č. 408, ostatní plocha, zeleň, o výměře 5947 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
žadateli:

Zvěřinské údolí, spolek
sídlo: Habrová 1280/24, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/49

IČO: 044 09 469

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, bezúplatně, výhradně za účelem pořádání
vlastních poznávacích, vzdělávacích, sportovních a kulturních akcí a programů, s účinností od
oboustranného podepsání smlouvy, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0587/15
Záměr nájmu části pozemku p.č. 5177 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1366/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 5177, zahrada, o výměře  32 m2 z celkové výměry 470 m2, označené jako díl
"e", v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2016

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0588/15
Nájem části pozemku p.č. 494/1 a pozemku p.č. 494/2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - p. Varbanov
 
Usnesení číslo: 1367/RMOb-Sle/1418/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- části pozemku p.č. 494/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 580 m2 z celkové výměry 1943 m2,
- pozemku p.č. 494/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 5.960,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/49

m od hranice předmětu nájmu, s účinností od oboustranného podepsání smlouvy, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0128/15
Seznámení s výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku školství
Magistrátem města Ostravy
 
Usnesení číslo: 1368/RMOb-Sle/1418/26

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům městského
obvodu Slezská Ostrava, provedené Magistrátem města Ostravy, odborem sociálních věcí,
zdravotnictví a vzdělanosti dne 22. 9. 2015 dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 18.12.2015

vedoucí odboru školství a kultury
 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn.pdf

